ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в постановление

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 20.02.2008 № 24 «Об

установлении льготных категорий

воспитанников и обучающихся в

муниципальных дошкольных и

общеобразовательных организациях»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года

№ 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов и городских округов Нижегородской области отдельными

государственными полномочиями по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних

граждан», Законом Нижегородской области от 6 июня 2023 года № 67-З «О

внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области», Уставом

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.02.2008 № 24 «Об установлении льготных категорий воспитанников и

обучающихся в муниципальных дошкольных и общеобразовательных

организациях» изменение, заменив в преамбуле слова «муниципальных

районов» словами «муниципальных округов».

 23.11.2023

 № 256

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев